PROCESO DE SELEGCION
CONVOCATORIA PUBLICA No. 018 cle 2048

. -
e

PN & COLErk EH PAR

QBJETO:

CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, SOCIAL, ADMINISTRATIVA, JURIDICA, FINANCIERA Y CONTABLE A LOS CONTRATOS QUE TIENEN POR OBJETO “ESTRUCTURAR, DISENAR, Y
EJECUTAR LAS ACCIONES NECESARIAS PARA LA IMPLEMENTACION DE LA ESTRATEGIA DE PROYECTOS DE PEQUERA INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y COMUNITARIA “PIC” EN SU FASE

II, AS{ COMO EJECUTAR LAS ACCIONES DE FORTALECIMIENTO COMUNITARIO EN LOS TERRITORIOS DETERMINADOS POR LA ART.”

PROPONENTE. - CONSORCIO INTERVENTORIAS PARA LA PAZ

PROPONENTE Ne. 1 o
INTEGRANTE No. 1 - ABRAHAM ESPINOSA DIAZ - 50% NIECRANTE \N!ZLiSEum%ANE:,;E SHENDOZA
P CONGLUSION
CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE | CUMPLE | NO CUMPLE/NO
CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES
a) CARTA PRESENTAGION PROPUESTA GCUMPLE 5A6 CUMPLE 5A6
Nombre y domscibo de los
constituyentes
Cédula de ciudadania,
cédula de extranjeria, CUMPLE TAB CUMPLE TAR
pasaporte de! praponente o
visa de residente, de cada
:"f;‘;rf“ coyoUnen | oyppig 7A8 CUMPLE A8
o CUMPLE 748 CUMPLE A8
ersonas juridicas
extranjeras: Poder Comin . HiA NiA HiA
b) DOCUMENTO DE
gg:;ggm‘:‘l’o“ uE Acreditacion Representacion
UNION TEMPORAL o [/ CePEridad tiunta de
CUALQUIER FORMA [1%°° c‘;ﬁ:ﬁw“’ g
E:GAAS&‘(:EI:?EDN repressnants legdl 853 CUMPLE TAB CUMPLE TAR
ACEPTADA EN facultado para presentar 3
COLOMBIA propuesta y celebrar ¢l
contrato
'“p";mf ;‘Ca’a uno€elos | cympLE 1A8 CUMPLE 748
Domicilio - Consorcio o Union
rarooia CUMPLE TA3 CUMPLE TAS
Duracign Consorcia & Unién
temporal = Plaze de! CUMPLE 7A8 CUMPLE TAB
contrato y tres {3) aftos mas.
Porcentaje de participacion
de Consercios o Uniones CUMPLE TAS CUMFLE TAB
Temporales
LIBERTY SEGUROS
Asequradora - Numero LIBERTY SEGURDS S.A.
freauratora-tumerode | cump 12418 f‘": CUMPLE 12218 Ho.
2930751 2830751
<) GARANTIA DE Fecha de Expedicion; CUMPLE 12416 CUMPLE 12A16
SERIEDAD DE LA
PROPUESTA Amparos de la Garantia CUMPLE 12416 CUMPLE 12416
Valor asegurado CUMPLE 12416 CUMPLE 12A16
Vigencia CUMPLE 12416 CUMPLE 12A18
Asegurado/Beneficiario CUMPLE 12418 CUMPLE 2418
Tomador/Afianzado CUMPLE 12416 GUMPLE 12A 16
d) PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR NiA NIA
CONDUCTO DE APODERADO.
¢) DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante
Legal | kntegrantes Flgura Asociativa) CUMPLE AL Y2 el a4
f) CERTIFICACION REVISOR FISCALT
REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTO
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y CHRELE 1A SUMRLES [ 2243
PARAFISCALES. {Seis (6) mese anteriores)
Fecha de expedicion NIA NIA REGHAZADO
Objeto social: Debera
contemplar las actividades
que guarden relackn con &l L A
obieto 2 contratar




// ALEJANDRO ALY, W
ABOGADO F

LY TATIANA PINZON RAMIREZ
bdirectora de Contratacion

ART

muades del representante NA HIA
Domiclic NiA Ty
) CERTIFICADO DE | Términa de duracién: Que el
EXISTENCIA ¥ termino de duracin sea igual NiA WA
REPRESENTACION |2l lazo de ejecucion del Ao AFOLIO 40 PRESENTA
LEGAL O contrato y tres (3) afios mas. CERTIFICACION DE CERTIFICACICN DE
CERTIFICACION DE  [TEmino de consttucion. Wue PROFESION LIBERAL
DI % PROFESION LIBERAL
MATRICULA 12 persona juridica tenga
MERCANTIL como minimo tres {3) afios
de constitucion con NiA RIA
antelacion ala focha de
cierre de la presente
conyocatoria,
Limitaciones del
representante legal NiA KA
|(Autorizacion)
.rJ-:mhramie'.tc del revisor Ni& WA
iscal sequn corresponda
h) COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 49 CUMPLE 49
Coincidencia SARLAFT:
Inhabilidad para ¢ontratar
con el Estado e inhabilldad]
para ocupar cangos
publicos
i) SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE Bl VERIFIGADO
ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO | RECHAZADG | "CUando el propenents o CUMPLE | PORELPA.
. SARLAFT 3us representes estén FCP
reportados en el Sistema
de Administracion del
Riesgo de Lavado de
Activos y dela
Finaneiacion del
Terrorismo — SARLAFT.",
del Capitalo V1 del Analisis
Preliminar
VERIFICADO
i ANTECED_ENTES DISCIPLINARIGS cumpLe | VERIFICADO POREL PA- CUMPLE POR EL PA.
Procuraduria Ganeral de la Nagién. FCP FCP
VERIFICADO
k) ANTECEDENTES FISCALES VERIFICADO PR EL PA-
Contraleria General de la Repablica. CUBEES FCP LU PORFE.;PA'
VERIFICADQ
1) AFTECEE}ENTES JUDICIALES CUMPLE VERIFICADO POR EL PA- CUMPLE POREL PA-
Policia Nacional. FCP FCP
m) REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS VERIFICADO
CORRECTIVAS cumpe | VER FICMF%EOR ? & CUMPLE POR ELPA-
RNMC | FCP
COMITE TECNICO j 4 EC(C—\ -
AYARAMILLO JOSE ALE/ANDRD BAYONA
COORDINADORTECNICO DEL FCP DELEGADD COMITE TECNICO - ART
.4 : P [ [
a7 ‘ \ /
AL, PR
= . ¢ (LU SN TRV
EQUIRQ APOYO EVALUACIGN




PROCES( DE SELECCHON |
GONVOCATORIA PUBLICA No. 918 de 2018 e
PoNDO COLOHEIA EHPRZ
OBJETO:
CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, SOCIAL, ADMINISTRATIVA, JURIDICA, FINANGIERA Y CONTABLE A LOS CONTRATOS QUE TIENEN POR OBJETO “ESTRUCTURAR, DISERAR, Y EJECUTAR
LAS ACCIONES NECESARIAS PARA LA IMPLEMENTACION DE LA ESTRATEGIA DE PROYECTOS DE PEQUENA INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y COMUNITARIA “PIC™ EN SU FASE I, ASI COMO EJECUTAR
LAS ACCIONES DE FORTALECIMIENTO COMUNITARIO EN LOS TERRITORIOS DETERMINADOS POR LA ART.”
PROPQNENTE. - CONSORCIO CIPA-INARCONST
PROPONENTE No.2 INTEGRANTE No. 1 - INGENIEROS ARQUITECTOS INTEGRANTE No. 2 - CONSULTORES INGENIEROS Y
CONSTRUCTORES INARCONST SAS - 50% PROFESIONALES ASICIADOS SAS - 50%
CONCLUSION
CONDICIONES REQINSITOS HABILITANTES DE | CUMPLE / NO CUMPLE / NO
CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE 1A2 CUMPLE 1A2
Nombre y domscilio de los
conslituyentss
Cédula de ciudadania, cédula
de exiranjeria, pasaporta dal CUMPLE 3A4 CUMPLE 3A4
propenente @ visa de
residente, de cada uno ¢e los
Lntegrantes
Cbjeto - Consorcio yloUnion | oy 344 CUMBLE 384
Temporal
Designacion - Representante |  CUMPLE IA4 CUMPLE 3A4
b) DOCUMENTO DE |7 eréonas juridicas NIA NA NA NA
CONEORMACION BE |extranieras: Poder Comin
CONSORCIC O UNION|Acreditacion Reprasentacidn
TEMPORAL O y Capacidad {Junta de Socios
CUALQUIER FORMA o Junta Directiva) en el qua
DE ASOCIACION conste que el sepresantante CUMPLE 3h4 CUMPLE IAad
LEGALMENTE legal esta facultado para
ACEPTADAEN presentar la prapuesta y
COLOMBIA celebrar el contrato
D 0-Cadat 05
DoicRo-Casimn 0808 | cupele 3A4 CUMPLE 344
integrantes
micilio - Consorcio 0 Union CUNPLE 1A4 CUMPLE 1A4
Temporal
Duracién Gonsorcio o Unién Al IA4
temporal = Plazo dal contrato|  CUMPLE CUMBLE
y tres (3) afios mas, Subsane Subsane
Porcantaja de participacién de
Consorcios o Uniones CUMPLE IA4 CUMPLE A4
Temporales
el i SESRE O S=GUmo8 b Eovam
F;I‘rza e CUMPLE SA1D No. CUMPLE 5A10 HNo.
45-45-101069408 45.45-101069408
c) GARANTIA DE Fecha de Expedicion: CUMPLE 5A10 CUMPLE 5A10
SERIEDAD DELA
PROPUESTA Amparos de la Garantla CUMPLE 5A10 CUMPLE 5A10
Valor asegurado. CUMPLE 5A10 CUMPLE 5410
Vigencia CUMPLE 5A10 CUMPLE 5A10
Asequrado/Beneficiario CUMPLE 5A10 CUMPLE 5A10
Tomador/Afianzado CUMPLE 5A10 CUMPLE S5A10
d) PODER - PROPUESTA PRESENTADA FOR NIA NiA
CONDUCTO DE APODERADQ,
) DOCUMENTQ DE IDENTIDAD (Representanta
Legal / Integrantes Figura Asoclativa) CUMPLE K CuMPLE "
GUMPLE JURIDICAMENTE
f) CERTIFICACION REVISOR FISCAL {
REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTO
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y GEHRIE 1 CUMPLE 3
PARAFISCALES. (Seis (6) mese anteriores)
I=echa de expedicitn CUMPLE 23A29 CUMPLE 15A22

&



Objelo social: Debera
contampiar & actividadss | oy yup) @ BAD CUMPLE 15422
|que guardsn relacion can el
objeto a contratar.
Facultades
‘;;' ades dal epresantante | oo ¢ BAZ CUMPLE 15A22
g) CERTIFICADG DE  [Domicifc CUMPLE NAN CUMPLE 15422
EXISTENGCIA Y N "
REPRESENTACION  |Términe de duracion: Que el
LEGAL 0 termino de curacidn €@ QA1) cumpe | 23420 CUMPLE | sAZ2
CERTIFICACION DE |2 plazo de ejecucion det
MATRICULA contrato y tres (3) afios més.
g ANTIE Término da constitucian: Que
la pereona juridica tenga
como minmo tiss (3) afos def ¢y BA CUMPLE 15822
constitucion con antelacién a
la fecha de cierre de fa
presente convocatorfa,
Limitaciones del
representanta legal CUMPLE 23428 CUMPLE 15A22
(Autorizacion)
renmjt-ramfenio del revisor NIA 23A29 NIA 15422
Ifiscal segun corresponda
h) COMPROMISG ANTIGORRUPCION CUMPLE 3M4AIS CUMPLE o 3;’3" seg
i) SISTEMA DE ADMINISTRACICN DE LAVADO DE VERIFICADO VERIFICADO
ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL YERRORISMO CUMPLE POR EL PA- CUMPLE POR EL PA-
- SARLAFT __Fcp FCP
. VERIFICADD VERIFICADC
g ANTECEDENTES DISCIPLINA'R . CUMPLE POR EL PA- CUMPLE POR EL PA-
Procuraduria General de la Nacion.
FCP FCP
VERIFICADO VERIFICADO
k) ANTECEDENTES HSCALES
Contraloria General de la Repablica. CUMRLE ROREHEAS CUMRLE BOREL A
FCP FCP
VERIFICADO VERIFICADO
e CUMPLE | PORELPA- CUMPLE | PORELPA-
alicia Nacional.
FCP FCP
m) REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS VERIFICADO VERIFICADO
CORRECTIVAS CUMPLE POREL PA- CUNPLE POREL PA-
&ch FCP FCP
COMITE TECNICO ; /
“KARINA JARAMILLO SE ALEJANDRO BAYONA
COORDI TECNICO DEL FCP DELEGADO COMITE TECNICO - ART
I sl
EQUIPO APOYO EVALUACION / ALEJANDRO AEVAREZ GONZALEZ
ABOGADO




PROCES0 DE SELECCION
CONVOCATORIA PUBLICA Mo, 018 de 2018
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FOMDLY COLOTBIA BN PRT

OBJETO:
CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, SOCIAL, ADMINISTRATIVA, JURIDICA, FINANCIERA Y CONTABLE A LOS CONTRATOS QUE TIENEN POR QBJETC
“ESTRUCTURAR, DISENAR, Y EJECUTAR LAS ACCIONES NECESARIAS PARA LA IMPLEMENTACION DE LA ESTRATEGIA DE PROYECTOS DE PEQUERA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y COMUNITARIA “PIC" EN SU FASE Il, AS| COMO EJECUTAR LAS ACCIONES DE FORTALECIMIENTO COMUNITARIO EN LOS
TERRITORIOS DETERMINADOS POR LA ART.”

PROPONENTE No. 3

PROPONENTE. - & O C SUCURSAL COLOMBIA

CONDUCTO DE APODERADOQ.

CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE | CUMPLE / NO
CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CONCLUSION
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE 2A3
Nombre y domicilio de los
constituyentes.
Cédula de ciudadania, cédula
de extranjeria, pasaporte del NiA NIA
proponente o visa de
residente, de cada uno de los
integrantes.
Objeto - Consorcio y/o Unién NiA NIA
Temporal
Designacion - Representante NIA NIA
b)DOCUMENTO DE | ersonas juridicas NIA NIA
CONFORMACION DE extranjeras: Poder Comun
CONSORCIO O Acreditacion Representacion
UNION TEMPORAL O |y Capacidad (Junta de Socios
CUALQUIER FORMA |o Junta Directiva) en el que
DE ASQCIACION conste que el representante N/A NIA
LEGALMENTE legal esté facultado para
ACEPTADA EN presentar la propuesta y
COLOMBIA celebrar el contrato.
!)omlcullo - Cada uno de los NIA NIA
integrantes.
Domicilio - Consorcic o Union NIA NiA
Temporal
Duracion Consorcio o Union
temporal = Plazo del
contrato y cinco (5) afos NiA A
mas.
Parcentaje de padicipacién
de Consorcios o Uniones NiA NIA
Temporales
SEGUROS DEL
Asgguradora - Numero de CUMPLE 150 A 156 ESTADO
Poliza No.
33-45-101076431
c) GARANTIA DE Fecha de Expedicion CUMPLE 150 A 154
SERIEDAD DE LA Amparos de la Garantia CUMPLE 150 A 154
PROPUESTA Valor asegurado: CUMPLE 150 A 154
Vigencia CUMPLE 150 A 154
Asegurado/Beneficiario CUMPLE 150 A 154
CUMPLE JURIDICAMENTE
Tomador/Afianzado CUMPLE 150 A 154
d) PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR NIA




o) DOCUMENTO DE IDENTIDAD {Representante CUMPLE 5
Lagal / Integrantes Figura Asociativa)
|} CERTIFICACION REVISOR FISCAL {
REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTC CUMPLE 10
QBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y
|PARAFISCALES. (Seis (6) mese anteriares)
Fecha de expedicion CUMPL._E 11A14
Objeto social: Debera
contemptar las actPVidades CUMPLE A4
que guarden refacion con &l
objeto a contratar.
:;anL;ltades del representante CUMPLE ST
Comicilio CUMPLE 11 A 14
g) CERTIFICADO DE Termino de duracion; Que ¢!
EXISTENCIA Y término de dgraCqu sea igual CUMPLE 1M A14
REPRESENTACION |3 piazo de ejecucion del
LEGAL O contrato v tres {3) afios mas.
CERTIFICACIONDE |, . =~
Término de consfitucion: Que
me;gf:#lﬁ la persons juridica tenga
como minimo tres (3) &fos de| ¢y g 11414
constitucion con antelacién a
la fecha de cierre de la
presente convocatoria.
Limitaciones del
representante legal N/A NiA
(Autorizacién)
Nombram!ento del revisor CUMPLE MA14
fiscal segln corresponda. -
h} COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 26
1) SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADQ DE CUMPLE VERIFICADO POR EL PA.FCP
j) ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
k) ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE VERIFICADQ POR EL PA-FCP
1) ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE ~VERIFICADO POR EL PA-FCP
m) REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CUMPLE | VERIFICADO POR EL PA-FCP
LOMDEAECHICT MJAW&L{} JOSE ALEJ Nnno\mom
COORDINADOR TEGRICO DEL FCP E}ELEGADO COMITE TECNICO - ART
£
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. ’ ':= } ! ¥
2 [ AAN AL AN
EQUIPO APOYO EVALUACION / ’ALEJANDRG‘ALVWONZALEZ NAZLY TATIANA BINZON RAMIREZ
/,’ ABOGADO FCP Subdirecto Contratacion </}
ART




